
 

令和 5年 4月吉日 

株式会社エヌイーホールディングス 

代表取締役社長 佐藤武寛 

 

株式会社学研塾ホールディングスへのグループインにつきまして 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、2023 年 5 月 1 日より株式会社エヌイーホールディングス（栄光学園、西塾、

進学塾サンライズ、名古屋個別指導学院、コンプリートパス）は株式会社学研塾ホールディ

ングスにグループインすることとなりました。 

創業以来半世紀にわたり地域社会の皆様にご愛顧いただいてきた「情熱ある指導」を今後

も大切にしながら、当社は未来へ向けて更なる飛躍を目指してまいります。 

  

◇株式会社学研塾ホールディングスの概要 

株式会社学研ホールディングス（東証プライム上場）のグループ会社 

本社所在地：東京都品川区西五反田二丁目 11番 8号 

代表取締役社長 福住 一彦 

 

株式会社エヌイーホールディングスは、地域社会の皆様に必要とされる塾・企業であり続

けるために、日々の指導に全力で取り組み、今まで以上の指導・運営に努めて参ります。 

今後におきましても相変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


